29. De eadem Cong. resp. renuntiationem, aut obligationem contra formam c. 16. ses. 25 de Regularibus, factam: esse nullius effectus, etiam si renuntians esset tacite professus, licet si renuntiasse duo-

bus mensibus ante professionem expressam Farinacius ad. d. c. 16. vers. & nullius, fol. mihi 442. bucq; decretum non loquitur de renuntiatione beneficij, sed bonorum. Ita tenet Nicolaus Garcia de benef. 2. tomo 11. p. c. 11. numer. 12.

Cong. censuit si quis decesserit intra tempus probationis, & dos solutus sit, esse hanc restituendam bareibus una cum fructibus, si quos monasterium perceperisset: deducto tamē victu, & vestitu. Farinacius sup. vers. ne hac, fo. mihi 442. Marcilla sup. additio ne. fol. 197. additio lib. 3. tit. 28. l. 2. num. 10. hic, & Marcilla lib. 1. tit. 12. c. 19. additio p. fol. 197.

Cong. resp. deberi dotem promissam monasterio pro moniali defuncta professa, non obstantibus alimentis solutis eidem moniali dū ipsa viueret, & pacto, quod semper esset ei persoluenda dicta alimenta, donec solueretur dos. Farinacius sup. vers. & debetur. fo. mihi 442. Marcilla sup. additio ne hac. fol. 197.

Cong. resp. professum in una religione ad aliam translatum etiam ad laxiorem auctoritate tamen Apostolica: non posse renuntiare anno probationis nec illam renuntiationem per superiorum factam admissam, ad professionem intra annum recipi: sed iterum debere profiteri. Farinacius sup. vers. professus fol. mihi 443.

Cong. resp. si inhabilitas ingressi ex infirmitate proueniat, posse prorrogari tempus probationis, donec duret probabilis spes recuperande sanitatis. Farinacius sup. vers. quos habiles fol. mihi 443. & Marcilla, lib. 1. tit. 12. c. 18.

Cong. declarauit, d. c. 16. non habere locum in renuntiatione facta ante susceptionem habitus. Farinacius ad. d. c. 16. vers. an dispositio, fo. 193.

An si nouitius sit sui iuris, & non habeat parentes, possit in ingressu religionis prater viatum aliquid donare Religioni amore Dei?

Cong. resp. non posse. Farinacius sup. vers. an. fo. mihi 444. Marcilla lib. 1. tit. 12. c. 19. additio 5. fol. mihi 197.

An item possit in ipsomet ingressu donare se ipsum, & omnia bona sua religioni? Cong.

resp. huiusmodi donationes, quæ sunt ab his, qui ut nouitij ingrediuntur animo profitendi legitimo tempore, comprehendendi hoc decreto, d. c. 16. ses. 25. de Regularibus, Farinacius sup. vers. an item, fol. mihi 444. Marcilla d. additio (f) fol. 197.

Congregatio resp. decretum d. c. 16. in principio, vendicare sibi locum etiam in his, qui excedunt annum 16. & illa verba antea facta, non referri ad etatem renuntiantis. Sed ad duos menses proximos ante professionem, Farinacius supr. decis. 285. folio mihi 102. & Marcilla, lib. 1. tit. 12. cap. 17. additio nulla, fol. mihi 193.